[image: image1.png]

Администрация Касимовского  муниципального  района  Рязанской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        14.08.2019г.

№ 1004

г. Касимов

О внесении изменений в постановление администрации  Касимовского муниципального района Рязанской области от 12.08.2015 г. №930                              « О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного     фонда в результате использования средств материнского (семейного) капитала на приобретение жилого помещения»

         В связи с кадровыми изменениями в администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, руководствуясь Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области администрация Касимовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Внести  в приложение №1 к  постановлению  администрации Касимовского муниципального района Рязанской области  от 12.08.2015 г. №930    « О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда в результате использования средств материнского (семейного) капитала на приобретение жилого помещения» следующие изменения:

            включить в состав комиссии:

  Шакирову Ольгу  Анатольевну – главного специалиста по социальным вопросам администрации Касимовского муниципального района Рязанской области , члена комиссии ,  исключив  Евдокимову А.Ю..

     2. Настоящее постановление вступает в силу с  даты подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации  «Информационный бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области».

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  администрации

Касимовского муниципального  района

Рязанской области                                                                             Г.С.Боков